
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/141/17 

RADY GMINY W WIŚNIEWIE 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 1 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity. Dz. U z 2017 r. , poz.1875 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3 a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,poz.2134 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie – Rada Gminy w Wiśniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody dla drzewa gatunku lipa drobnolistna rosnącego na działce nr ew. 

407/1 w miejscowości Kowalewo stanowiącego pomnik przyrody, jako obiekt poddany ochronie zgodnie 

z rozporządzeniem nr 39 Wojewody Mazowieckiego z dnia 18 sierpnia 2008 r. w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody położonych na terenie powiatu mławskiego ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 152, poz.5337) liczba 

porządkowa 45 załącznika do ww. rozporządzenia. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zły stan zdrowotny drzewa, które zagraża 

mieniu i ludziom, co wynika z przeprowadzonych oględzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Zabuska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 12450


		2017-12-27T13:40:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




